
l.p. Nr wpisu imię rasa
rok 

urodzenia
ojciec matka właściciel

planowana godzina 

rozpoczęcia

1 463 G Lb ASPAN m 2001 EMIR ASCOTA Michał Szwach

2 482 G Lb BEKAS m 2003 DIVISOR BASETLA Grzegorz Łukasik

3 506 G Lb BOSTON m 2004 EMETYT BONA Magdalena Głąb

4 278 G Kr ENTER m 2007 EDEN II ELITA Magdalena Głąb

5 148 G Kt ARON sp 2000 ELVIS ALCARA Katarzyna Suchan

6 168 G Kt BRODWAY sp 2010 PLACIDO BIANKA Robert Szyguła

7 72 G Łd ORDON sp 2001 BISKWIT OSSAKA Tadeusz Barcz

8 529 G Pz ROCOCO L sp 2010 CASHMAN RAVALLO'S PRINCESS Justyna Maciejewska

9 169 G Kt ZULUS sp 1999 ELVIS ZAZULA Czekaj Agnieszka

10 12/Kt RHODESIAN WINNER xx 1999 SNURGE RHODESIA SK Moszna

11 173 G Kt   FURST SAV han 2013 FOUNDATION 2 FURSTIN Andrzej Cichoń, "Helgstrand Dressage A/S"

12 170 G Kt FÜRSTENTRAUM 2 baw. 2003 FÜRST HEINRICH MAIKIKI Andrzej Cichoń, 

13 171 G Kt SIR EUROPE old. 2013 SIR DONNERHALL GENOVEVA Andrzej Cichoń, "Helgstrand Dressage A/S"

14 172 G Kt  SWEET BOY han 2011 SAN AMOUR ROMANA Andrzej Cichoń, 

15 162 G Kt BÖCKMAN'S LOOPING hol. 1996 LASINO ELENA Krakowczyk Krystian

16 2/Kt fryz. NIELS fryz. 2012 BEART 411 NIENKE YTSJE D. Czekaj Agnieszka

17 548 G Pz NIKIDAM DU CHATEAU s.f. 2001 QUIDAM DE REVEL SOPHIE DU CHATEAU Czekaj Agnieszka

18 56 G Kt NOBODY KWPN 1995 INDOCTRO ZINDA Agata Topisz

19 238 G Kt ARON śl. 2012 NOMEN ANDORA Piotr Zemełka

20 233 G Kt BEL-MAXIMUS BH śl. 2006 DIETMAR BERETA Tomasz Bogacz

21 232 G Kt BIEGUN śl. 2010 SZWADRON BERTA Kitel Sylwia

22 29 G Łd DIAMENT DE PAULO śl. 2014 LOTHARIO DINA Łukasz Koss

23 234 G Kt EFEKT śl. 2011 JORDAN ELBA Sławomir Królik

24 236 G Kt LEGO śl. 2012 NEFRYT LENA Kampka Szymon

25 235 G Kt LIBERO śl. 2011 NEFRYT ŁUBNICA Szymański Szczęsny

26 878 G Wł REMI śl. 2005 BEGIS REMA Włodzimierz Ślusarczyk

27 4 G Pz LIZANDER śl. 2002 PATRIOTA LEPICHA Mazurek Grzegorz

28 239 G kt JURAND śl. 2014 DERKOS JAGNA Karol Szmit

29 2463 G Bł ALGIER z 2009 SPLENDOR ALASKA Włodek Zdzisław

30 616 G Wr LENDER z 2001 MISIEK LITWA Włodek Zdzisław

PRZERWA

POKAZY UJEŻDŻENIOWE- KOMENTARZ MATEUSZ CICHOŃ / MICHAŁ CICHOŃ 16:00

1 463 G Lb ASPAN m 2001 EMIR ASCOTA Michał Szwach

2 506 G Lb BOSTON m 2004 EMETYT BONA Magdalena Głąb

3 173 G Kt   FURST SAV han 2013 FOUNDATION 2 FURSTIN Andrzej Cichoń, "Helgstrand Dressage A/S"

4 278 G Kr ENTER m 2007 EDEN II ELITA Magdalena Głąb

5 170 G Kt FÜRSTENTRAUM 2 baw. 2003 FÜRST HEINRICH MAIKIKI Andrzej Cichoń, 

6 171 G Kt SIR EUROPE old. 2013 SIR DONNERHALL GENOVEVA Andrzej Cichoń, "Helgstrand Dressage A/S"

7 148 G Kt ARON sp 2000 ELVIS ALCARA Katarzyna Suchan

8 172 G Kt  SWEET BOY han 2011 SAN AMOUR ROMANA Andrzej Cichoń, 

9 2/Kt fryz. NIELS fryz. 2012 BEART 411 NIENKE YTSJE D. Czekaj Agnieszka

10 234 G Kt EFEKT śl. 2011 JORDAN ELBA Sławomir Królik

11 235 G Kt LIBERO śl. 2011 NEFRYT ŁUBNICA Szymański Szczęsny

POKAZY SKOKI PRZEZ PRZESZKODY - KOMENTARZ BOGDAN KUCHEJDA 17:30

1 482 G Lb BEKAS m 2003 DIVISOR BASETLA Grzegorz Łukasik

2 169 G Kt ZULUS sp 1999 ELVIS ZAZULA Czekaj Agnieszka

3 548 G Pz NIKIDAM DU CHATEAU s.f. 2001 QUIDAM DE REVEL SOPHIE DU CHATEAU Czekaj Agnieszka

POKAZY SKOKI LUZEM - KOMENTARZ BOGDAN KUCHEJDA 18:00

1 168 G Kt BRODWAY sp 2010 PLACIDO BIANKA Robert Szyguła

2 72 G Łd ORDON sp 2001 BISKWIT OSSAKA Tadeusz Barcz

3 529 G Pz ROCOCO L sp 2010 CASHMAN RAVALLO'S PRINCESS Justyna Maciejewska

4 162 G Kt BÖCKMAN'S LOOPING hol. 1996 LASINO ELENA Krakowczyk Krystian

5 56 G Kt NOBODY KWPN 1995 INDOCTRO ZINDA Agata Topisz

POKAZY ZAPRZĘGOWE 18:40

1 233 G Kt BEL-MAXIMUS BH śl. 2006 DIETMAR BERETA Tomasz Bogacz

2 232 G Kt BIEGUN śl. 2010 SZWADRON BERTA Kitel Sylwia

3 29 G Łd DIAMENT DE PAULO śl. 2014 LOTHARIO DINA Łukasz Koss

4 238 G Kt ARON śl. 2012 NOMEN ANDORA Piotr Zemełka

5 236 G Kt LEGO śl. 2012 NEFRYT LENA Kampka Szymon

6 4 G Pz LIZANDER śl. 2002 PATRIOTA LEPICHA Mazurek Grzegorz

7 2463 G Bł ALGIER z 2009 SPLENDOR ALASKA Włodek Zdzisław

8 616 G Wr LENDER z 2001 MISIEK LITWA Włodek Zdzisław
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